
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-C/5865
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 08:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación de tres embalajes de cartón y colocación de perfiles de aluminio para la
exposición fotográfica itinerante de Neli Martín organizada por la Diputación Provincial de Salamanca

Presupuesto base de licitación
Importe 608,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 502,87 EUR.

Clasificación CPV
44617000 - Cajas.
39154000 - Equipamiento de exposición.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSPORTES Y MUDANZAS HERMANOS FELTRERO S.L.
NIF B37281250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 502,87 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 608,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fKbThCTO0foBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004130011 |  2019-607742 | Thu, 13 Jun 2019 08:46:54:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115373204384012131635150640312444219422 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fKbThCTO0foBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

